
Smlouva o vvpořádání závazků

č. 2021/22/0056

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava —— městský obvod Poruba

se sídlem: Ostrava-Poruba, Klimkovická 55/28, PSC 708 56

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Zastoupeny: Ing. Lucií Baránkovou Vílamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu zmocněn:_vedoucí odboru kultury a prezentace

Bankovní spoj ení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu:'1649335379/0800

(dále jen „objednate1“)

2. DOWIS s.r.o.

se sídlem: Platanová 183, Želivec, 251 68 Sulice

zastoupena:_jednatelem

IČQ: 02107023

DIC: 'cz02107023

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 215589

(dále jen „dodavatel“)

II.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky ze dne 13.1.2020 č.

UKaMA21/0071/2020, (dále jen „objednávka“) jejímž předmětem bylo zajištění vystoupení

,Light art show“ na Reprezentačním plese městského obvodu Poruba, který se konal dne 24. 1.

2020 v Hotelu Imperial Ostrava, na ulici Tyršova 6, 702 00, Ostrava v celkové výši 72 600,-- Kč

včetně DPH. Kopie uvedené objednávky je obsahem přílohy č. 1. této smlouvy.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomý

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednaného smluvního

vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené

objednávky a V souladu s j ejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit

 

   

 

 



Smlouva 0 vypořádání závazků č. 2021/22/0056

závadný stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění smluvního vztahu v registru smluv vsouladu se _

zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

 

III.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv apovimíostí,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného

smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

3. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva

bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv provede v souladu se zákonem

objednatel. Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními

předpisy.

3. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech" stejnopisech, přičemž objednatel

obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení.

4. Nedílnou seučástí této smlouvy je příloha č. 1 Objednávka č. ÚKaMA21/0071/2020 ze dne 13. 1.

2020.

5. Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2067//RMOb1822/49 ze

dne 26. 2. 2021 rozhodla o uzavření této smlouvy.

v Ostravě dne: .?:.?:.2021 v wa?........ dne: .....' . . .:..2021

   
   

 

za objednatele za dodavatele

vedoucí odboru kultury a prezentace jednatel

  



f,;mw x'ač/J/mwž/„; c l/é»”WW/V7711?”

éa yac/mg & Jazz/„(„z/sz

thaanávm

NafaktuřeIuvédéJte vždy61510obje'dnévkygIUKaMAM/GBT'II‘IOZU

  

  

_OBJEDNATEL ' , ' ficoAv‘ATéL '- ' .1
statutárnlměuto Ostrava . * ' Dbahadnjflqmar ' DOWlS s.r.o.
Prokašovonáměstl „1803/5 . _ “ „ '
72930 Ostrava—Moravská Ostrava . Sídlo: Platan'ováws

šC: . - 00545451 '. .Vgaqes.._ 80001-5- , . I ,
Bič: CZOO$45451(pIátceDPI—i) .' * " ' „_ j“ „ „ ~ . z

. ' MC,; _.oz1czpza,;_; _ ' _DIČEI „c_zgzmijgg
PŘŠJEMGE (zas‘fl'api adman.

městskýobvod Poi-aha

Kifm kovlcká 58/28

7085.6 Qstreva~Porubd

Bank.spoJani:
_ , , '. „ u _ . . ' 1 . "'Čisloúětu: . ff * : ' ' 7 “ - .' > ' ‘ „:.—5+

 

 
. 1 ' . » 'I:' I'x l A... 'n. .

Objednávám u vas: . ,
' ' ' ' ' * *

zaílště'ní WOUND! Liam art show naRagrezantačnlm plum městského obvodu P0100111. dia pi’Iflohy č. 1
Místo knnúnhHoteIImperiai Ostrava. Tyr ova B, 702 00.05traya
Term!In vyatoupanl: 24 1 2020 v Iroz'm'ezl čem: cca 23:30- GB00

  
Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodaql list)“ Datum šplaínqsp FaIktury jestanoveno nejdříve nap'ahjáatý dab od datadoručen! 116512016(@2300)pcdatažny

 

' Lhůta plněňí ;_ ,24.o1:2o,20— '

Dalam splalnnau faktury sa rozum! den odepsán! přraiušná částky ; bankoVního účtu '1, :

 

Pokud se mne zhofuvltaf nespolehlivým plátcem daně!d!a 5 106a zákona oDPH, že objednatel„oprávněn uhradltzhótqvltaii zazdanitelné plnění.. částku bez DPH 110012100 samotné DPH'provést přímá na přlaíušný Melt daného [Inanonrho‘ úra'du dle § 109a zúko'na'a DP H. Zapiacením _čáaikyve_'__' 'Í 1.výši daně na 10551 správne dane zhotovřleše a zaplaueI'nlm ceny bez DPH zhotquiteIlI! fe splněn závazek objednateleuhIfiIdlt gJ'adIngfnpu-Ican—u ! . ,'

   
Can‘a vč. DPH :

Vyřizuj'e I tell ! qmail—:

72 6.00 00 Kč

      

  

 

 

' 13. 11. 2020
10001111511011an éiveíru kulí'ury'á'v Ostravě dna: -‘

' _ MA21 '

(oprávněná osoba)

Dedavatel'powfdu přiJetIolšJecmávk a'aoahasfaJejrAsbocimznkgrén011101111,-pmmmdatum 21 111111111st ' ' ‘-

2301-12020 _ -

$$$?ŘAWÁME!

 
 

  
 



RLZ/ÁVH; é Alf/' čilí/Za f/ďýťífy/ „ma

A4 lag/W“ ei laz//£,z/Čw29

0d: —

Odesláno: pondělí 16. září 2019 15:40

Komu:

Předmět: Re: FW: zpráva z dowís.cz

Přílohy: Light Art nabídkapdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

děkuji za email. Jsme schopni takové vystoupení zajistit.

Jednalo by se o jednoho z kolegů_Cena 60000,— + DPH je ok.

Původní cenovou nabídku posílám v příloze.

Momentálně se už ale mění cena za vystoupení v podání-\lyní už to bude od 120000,- výše.

V případě zájmu o zabookování vystoupení mi prosím pošlete fakturační údaje, abych mohl připravit

smlouvu. V případě zájmu doporučuji jednat rychle. Kalendář na Leden 2020 se nám začíná zaplňovat.

Děkuji a fajn den přeji.

S pozdravem

DOWIS s.r.o.

www.dowis.cz

Dne 2019-09-16 13:18,—napsal:

Dobrý den,

mám potvrzeno naší paní starostkou, že by ráda vystoupenív ceně cca kolem 60 000 Kč, a pokud by to bylo možné,

tak vystoupení tematicky |< l. republice. Nicméně, prosím ještě jednou o zaslání cenové nabídky na vystoupení.

Někam se mi v mejlech zatoulala. ©
 

 

 



E 
 

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kuiturních a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

Útvar kultury a MA21

Hlavní třída 583/105

708 56 Ostrava—Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

W porubaostravaoz

 

From

Sent: Wednesday, May 01, 2019 2:31 PM

To:

Subject: RE: zpráva z dowis.cz

Dobrý den, pane Zbrožku,

Děkuji za zaslání nabídky na vystoupení. Nabídku hned zasílám naší paní starostce. Jakmiie se rozhodne co bude

chtít, tak se ozvu.

S pozdravem a přáním hezkého dne

organizování kušturníoh a společenských akcí

Úřad městského obvodu Poruba

 

 



 

Hlavní třída 583/105

708 56 Ostrava-Poruba

T +420 599 480 913

M +420 602 591 918

E sostarkova@mogoruba.cz

W gorubaostravacz

1275/74 Á M7” ef“ —4/Ž2/fo1/ (aky/„Á

žá Mm; ťf— zm%u/M55

 

From=—
Sent: Monda A ríl 15 2019 12:52 PM

To:

Subject: Re: zpráva z

Dobrý den,

Moc děkuji za poptávku. Termín máme k dispozici.

V příloze posílám cenovou nabídku + tech. rider.

Budu se těšit na případnou spolupráci.

S přáním hezkého dne

DOWIS s.r.o.

+420 608 887 865

Dne 2019-04—12 21:47, web dowis.cz napsal:

zpráva — jazyk: cz :

jméno:

kontak

dotaz na: ostatní

zpráva:

Dobrý večer,

chtěla jsem se zeptat jestli je va i strany možné zajistit vystoupení Light art show Dowise naz š

__ Reprezentačním Diego...rtLě.515.L<_é„_g„o_quu_„Poruba dne 24. 71. 7202707. Předpokládáme, že se ples bude

3

 

 



  

konat v Hotelu Imperial Ostrava.

Prosíme o zaslání cenově nabídky na vystoupení a technickych požadavků na vystoupení (ozvuceni,

osvětlení, příprava před vystoupením...).

Budu rádi za zpětnou vazbu i v případě, že nebudete mít v uvedeném termínu prostor.

Děkuji.

utvar !u|tury a MA21

602 591 918

 

odesláno z :

htt : www.dowis.cz ccz 45 46 síuzb -|i ht—art—cz

email has been send from dowis.com - 12.4.2019 21:47:39 / 193.165.96.23

 



L
i
)

flak/aa? 4 „<%- a: » z/a? ffď/ýyióžf/zzzc

„ža /m AW; &* faxy,/217W523

*
?

"
L
.
“

Nabídka LIGHT ART V stou ení

 

Varianty Ligt art show:

_(představeni na míru)

Cena: 60 000 — 1.20 000,- + DPH

(Cena je závislá na náročnosti zadání)

_ncb_představení na míru)

Cena: 40 000 - 80 000,- + DPH

(Cenaje závislá nenáročnosti zadání)

nebo_(již hotové představení) lze aplikovat drobné úpravy

Cena: 30 000 — 40 000,- + DPH (Ct—maje závislá na náročnosti změn)

_+jeden z jeho kolegů (2x plátno + 2 umělci)

Momentálně nejdynamičtější show, kterou nabizime (představení na míru).

Cena: 90000 — 150000; + DPI—],

 

Seznam. již hotových vystoupení:

Podmořský svět:

Přlběh potápěče, který seskokem do oceánu z lodi zahajuje bádání mořského dna. Zde se potkává s různými tvory

(chobotnice, žralok, mořský konik,...) *

Traveling :

Příběh šťastného pz'uu, který za použití různých dopr. prostředků (automobil, vlak, letadlo,..J navštěvuje slavné destinace

(New York, Londýn, Paříž, Praha...)

Earth Song:

Motivy z videoldipu Michaela Jacksona včetně portrétu zpěváka.

Christmas show:

Představení plné vánočních motivů a obrázků.

 

Délka vystouponije obvykle 8 až ]2 minut, delší by bylo po dohodě.

Pro osobní prožitek klientů nabízíme i Workshop. Cena 20.000; Kč (cca 1 ~— 2 hod.)

Light 3 Sand Art na jedné akci je se slevou 15% až 20% celkem.

 

  

 


